

31	Schimbarea ambreajului	buc.	5	1950	2340	9750	11700		
32	Reparația sistemului electric	buc.	8	380	456	3040	3648		
33	Schimbarea discurilor de frînă	buc.	4	600	720	2400	2880		
34	Reglarea luminatului farurilor	buc.	5	160	192	800	960		
35	Reglarea roților	buc.	20	100	120	2000	2400		
36	Balansarea roților	buc.	1	1500	1800	1500	1800		
37	Schimbarea radiatorului	buc.	5	180	216	900	1080		
38	Măsurarea compresiei în cilindre	buc.	4	600	720	2400	2880		
39	Schimbarea robinetului caloriferului	buc.	5	200	240	1000	1200		
40	Reglarea supapelor	buc.	1	1600	1920	1600	1920		
41	Schimbarea garniturii blocului cilindrilor	buc.	1	1100	1320	1100	1320		
42	Schimbarea tobei de eșapament (suplimentară)	buc.	5	146	175.2	730	876		
43	Verificarea continuității de CO	buc.	5	120	144	600	720		
44	Verificarea automobilului și a suspensiei	buc.	8	900	1080	7200	8640		
45	Cauciuc 225x75XR16 (U/AZ)	buc.	4	800	960	3200	3840		
46	Cauciuc 195 x 65 x R 15	buc.	4	1000	1200	4000	4800		
47	Cauciuc 205 x 75 x R 15	buc.	4	850	1020	3400	4080		
48	Cauciuc (iarnă) 205 x 60 x R 16	buc.	1	1600	1920	1600	1920		
49	Baterie (acumulator) 12V, 60A	buc.	3	1200	1440	3600	4320		
Total :						107117	128540		

(Una sută șapte mii una sută șaptesprezece) lei 00 bani

Semnătură

Numele, Prenumele:

Melnicu Petru

În calitate de:

Administrator

Ofertantul Tehnomecanica SRL

Adresa Str-la Studentilor, 7/2-1a

